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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 6,10 m2,

Szczecin, Grabowo

Cena 1 100 zł

Pokój dostępny.
Oferta dotyczy 1 pokoju w mieszkaniu 3-pokojowym przy ulicy Parkowej.

Mieszkanie składa się z trzech osobnych pokoi, łazienki, kuchni oraz korytarza. Jest umeblowane i wyposażone w
sprzęty AGD takie, jak lodówka, mikrofalówka, czajnik, okap, kuchenka gazowa oraz pralka.

W pokoju znajdują się 2 kanapy rozkładane, 2 szafy, 2 biurka, 2 krzesła i 2 lampki. Z pokoju jest wejście na
balkon.
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Na opłaty miesięczne składa się czynsz najmu w wysokości 900 zł oraz 500 zł zaliczki na media/1os.

Kaucja w wysokości 1 200 zł, z możliwością rozłożenia na 2 raty.

Zapraszamy na prezentację oraz do kontaktu.
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Symbol WEB20916 Stan budynku DOBRY

Symbol SWO 422619 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna
od

01.09.2022

Cena 1 100, 00 PLN Cena za m2 180, 33 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Miejscowość Szczecin Dzielnica - osiedle Grabowo

Ulica ul. Parkowa Powierzchnia całkowita 6, 10 m2

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1980

Standard DOBRY Materiał ścian BETON KOMÓRKOWY

Typ kuchni Z OKNEM Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA / KOSTKA

Liczba pokoi 3 Piętro 3

Liczba pięter 5 Wysokość kondygnacji 250, 00 cm

Umeblowanie PEŁNE Podłączony gaz

Rodzaj okien PLASTIKOWE, Nr Licencji 13072

https://www.wysokinska.pl/pop_waluty.php?cena=1100&width=230
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